2024年２月14日

各  位

会社名   株式会社タダノ

代表者名  代表取締役社長 氏家 俊明

（コード番号6395 東証プライム市場）

お問い合わせ先

取締役執行役員常務 八代 倫明

（TEL 087-839-5601）

関係会社出資金評価損の計上に関するお知らせ

当社は、2023年12月期の個別決算において、下記のとおり関係会社出資金評価損を計上することとなり

ましたので、お知らせいたします。

記

１．関係会社出資金評価損の内容

   当社の連結子会社であるタダノ・ファウンGmbH及びタダノ・デマーグGmbHへの出資金について、両

社の財政状態を勘案し、2023年12月期の個別決算において、関係会社出資金評価損として18,324百万

円を特別損失に計上いたします。

２．業績に与える影響

    当該関係会社出資金評価損は、連結決算においては消去されるため、2023年12月期の連結業績に与

える影響はありません。

以上